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امیرعبداللهیان در دیدار با گروسی:

همکاری ایران و آژانس تحت تاثیر رفتار بیثبات و متناقض آمریکا قرار نگیرد

وزیر خارجه با تاکید بر سوابق بدعهدی آمریکا در توافقات گذشته در مورد برنامه صلح آمیز هستهای ایران، تاکید کرد:

نباید همکاری ایران و آژانس تحت تاثیر رویکرد و رفتار بیثبات و متناقض آمریکا قرار داشته باشد.

وزیر خارجه با تاکید بر سوابق بدعهدی آمریکا در توافقات گذشته در مورد برنامه صلح آمیز هسته ای ایران، تاکید کرد: نباید
همکاری ایران و آژانس تحت تاثیر رویکرد و رفتار بی ثبات و متناقض آمریکا قرار داشته باشد.

به گزارش ایسنا، رافائل گروسی مدیر کل آژانس بین المللی انرژی اتمی که بنا به دعوت رئیس سازمان انرژی اتمی کشورمان و
به منظور شرکت در سی امین کنفرانس ملی هسته ای ایران و نخستین کنفرانس بین المللی علوم و فنون هسته ای به ایران

سفر کرده است، عصر روز دوشنبه با امیرعبداللهیان دیدار و گفتگو کرد.

امیرعبداللهیان در این دیدار تاکید کرد: سفر شما به ایران در زمانی درست بویژه با توجه به شرایط پیچیده و حساس منطقه انجام
شده است.

وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران بر اهمیت جایگاه و نقش آژانس بین المللی انرژی اتمی تاکید کرد و افزود: اتخاذ مواضع
بی طرفانه و حرفه ای جنابعالی بعنوان مدیرکل آژانس علاوه بر کمک موثر در همکاری های ایران و آژانس، در بازگشت امنیت و

ثبات پایدار در منطقه نیز تاثیرگذارست.

امیرعبداللهیان ضمن تشریح ابعاد عملیات مقتدرانه نیروهای مسلح کشورمان علیه رژیم متجاوز صهیونیستی تاکید کرد: به دلیل
بی عملی شورای امنیت سازمان ملل، گزینه ای جز دفاع مشروع براساس حقوق بین الملل در مقابل جمهوری اسلامی ایران

برای تنبیه رژیم متجاوز باقی نماند.

رئیس دستگاه دیپلماسی جمهوری اسلامی ایران برخی تهدیدات مقامات رژیم صهیونیستی مبنی بر بکارگیری بمب اتمی را
تهدیدی آشکار برای صلح و امنیت منطقه ای و بین المللی دانست و وظیفه بسیار مهم آژانس بین المللی انرژی اتمی در قبال

اینگونه اظهارات خطرناک توسط مقامات رژیمی دارای زرادخانه تسلیحات اتمی را مورد تاکید ویژه قرار داد.

وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران با تاکید بر سوابق بدعهدی آمریکا در توافقات گذشته در مورد برنامه صلح آمیز هسته ای
ایران، تاکید کرد: نباید همکاری ایران و آژانس تحت تاثیر رویکرد و رفتار بی ثبات و متناقض آمریکا قرار داشته باشد.

وی افزود: این همکاری می بایست در مسیر درست خود ادامه یابد و در عین حال باید احساس کنیم که در قبال این همکاری،
گشایش ایجاد می شود.

رافائل گروسی مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی نیز در این دیدار با ابراز خرسندی از سفرش به تهران و حضورش در
کنفرانس هسته ای اصفهان، نقش و موضع ایران در برقراری ثبات و امنیت پایدار در منطقه را حائز اهمیت خواند و رویکرد ایران در

برسمیت شناختن و تقویت همکاری اطمینان بخش با آژانس را در همین راستا ارزیابی کرد.

گروسی تاکید کرد: تقویت روند همکاری بین ایران و آژانس موجب ناکامی طرف هایی خواهد شد که با هر توجیه و بهانه ای
بدنبال تشدید درگیری، تنش و تقابل در منطقه هستند.

وی با اشاره به سفر موفقیت آمیز قبلی خود به تهران و حصول توافق با ایران، ابراز امیدواری کرد در این سفر نیز توافقات خوبی در
راستای تقویت همکاری طرفین صورت پذیرد و در این راستا بر اهمیت مشورت و رایزنی بین ایران و آژانس برای دستیابی به تفاهم

برای حل و فصل موضوعات تاکید کرد.
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